



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CARIRA/SE**

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 02

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 03



No dia 13 de Maio de 2021, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARIRA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 11.402.080/0001-28, com sede à PC JOSE DURVAL DE MATOS nº CEP 49550-000 – Carira-SE neste ato legalmente representado por **Camila Lima de Oliveira**, portador do CPF nº **57605521120**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CENTER MED COMERCIAL LTDA EPP CNPJ: 00.659.050/0001-85

Representante: CENTER MED COMERCIAL LTDA EPP

Telefone: (79) 3411-1263

Email: centermedltda@hotmail.com

Endereço: RUA MONTE ALEGRE, 415 - SEBASTIAO LOPES DA SILVA, Nossa Senhora da Glória - SE - 49680-000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
2	AGULHA PARA APLICAÇÃO DE INSULINA COM CANETA 8 X 0,25MM CX/100	200,00	CAIXAS	MEDLEVEHSOHN	MEDLEVEHSOHN	R\$ 28,62	R\$5.724,00
4	ÁGUA DESTILADA NÃO ESTÉRIL 500ML	300,00	UNIDADES	FARMACE	FARMACE	R\$ 3,90	R\$1.170,00
7	AGULHA DESC. 13X4,5 - CX/100	120,00	CAIXAS	SR	SR	R\$ 10,00	R\$1.200,00
8	AGULHA DESC. 25X7- CX/100	60,00	CAIXAS	SR	SR	R\$ 10,00	R\$600,00
9	AGULHA DESC. 25X08 - CX/100	60,00	CAIXAS	SR	SR	R\$ 10,00	R\$600,00
11	AGULHA DESC. 30X7 - CX/100	60,00	CAIXAS	SR	SR	R\$ 10,00	R\$600,00
12	AGULHA DESC. 30X8 - CX/100	80,00	CAIXAS	SR	SR	R\$ 10,00	R\$800,00
17	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G	600,00	ROLO	NATHALYA	NATHALYA	R\$ 10,35	R\$6.210,00
18	ATADURA DE CREPE 12CM	800,00	DÚZIA	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	R\$ 3,89	R\$3.112,00
19	ATADURA DE CREPE 15CM	1.200,00	DÚZIA	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	R\$ 5,01	R\$6.012,00
20	ATADURA DE CREPE 20CM	1.400,00	DÚZIA	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	R\$ 6,66	R\$9.324,00
21	ATADURA DE CREPE 30CM	500,00	DÚZIA	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	R\$ 8,90	R\$4.450,00
26	CAIXA COLETORA PERFUCORTANTE 13 LTS	500,00	UNIDADES	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	R\$ 6,00	R\$3.000,00
44	EQUIPO MACRO GÓTAS P/ SORO	15.000,00	UNIDADES	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	R\$ 0,99	R\$14.850,00
47	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10X4,5 C/ CAPA	1.500,00	ROLO	MISSNER	MISSNER	R\$ 6,20	R\$9.300,00
56	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16X50CM	200,00	UNIDADES	MISSNER	MISSNER	R\$ 4,50	R\$900,00
65	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO XG° PCT C/08 UND	1.250,00	PACOTES	BIG CONFORT	BIG CONFORT	R\$ 8,80	R\$11.000,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
66	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO G" PCT C/08 UND	1.500,00	PACOTES	BIG CONFORT	BIG CONFORT	R\$ 8,80	R\$13.200,00
67	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO M" PCT C/08 UND	1.000,00	PACOTES	BIG CONFORT	BIG CONFORT	R\$ 8,80	R\$8.800,00
69	GASE TIPO QUEIJO 91X91CM	2.000,00	ROLO	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	R\$ 22,90	R\$45.800,00
78	GORRO – TOUCA DESCARTÁVEL BRANCO PCT/100	80,00	PACOTES	BIOTECH	BIOTECH	R\$ 14,23	R\$1.138,40
81	LÂMINA DE BISTURI Nº 15 CAIXA C/100 UNIDADES	20,00	CAIXAS	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	R\$ 28,90	R\$578,00
82	LÂMINA DE BISTURI Nº 21 CAIXA C/100 UNIDADES	30,00	CAIXAS	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	R\$ 27,77	R\$833,10
83	LÂMINA DE BISTURI Nº 24 CAIXA C/100 UNIDADES	50,00	CAIXAS	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	R\$ 22,50	R\$1.125,00
93	LENÇOL DESCARTÁVEL 70X50 ROLO	1.200,00	ROLO	MAXXPELL	MAXXPELL	R\$ 6,50	R\$7.800,00
101	LUVA DE PROCEDIMENTO M CX/100	1.125,00	CAIXAS	MEDIX	MEDIX	R\$ 71,00	R\$79.875,00
102	LUVA DE PROCEDIMENTO M CX/100	375,00	CAIXAS	MEDIX	MEDIX	R\$ 71,00	R\$26.625,00
110	NYLON MONOF. P/ SUTURA 0.0 C/AG. 24	15,00	CAIXAS	TECHNOFIO	TECHNOFIO	R\$ 31,20	R\$468,00
111	NYLON MONOF. P/ SUTURA 2.0 C/AG. 24	30,00	CAIXAS	TECHNOFIO	TECHNOFIO	R\$ 31,20	R\$936,00
112	NYLON MONOF. P/ SUTURA 3.0 C/AG. 24	40,00	CAIXAS	TECHNOFIO	TECHNOFIO	R\$ 31,20	R\$1.248,00
113	NYLON MONOF. P/ SUTURA 4.0 C/AG. 24	20,00	CAIXAS	TECHNOFIO	TECHNOFIO	R\$ 31,20	R\$624,00
114	NYLON MONOF. P/ SUTURA 5.0 C/AG. 24	15,00	CAIXAS	TECHNOFIO	TECHNOFIO	R\$ 31,20	R\$468,00
130	SCALP DESCARTÁVEL Nº 25	4.000,00	UNIDADES	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 0,25	R\$1.000,00
131	SCALP DESCARTÁVEL Nº 27	500,00	UNIDADES	DESCARPACK	DESCARPACK	R\$ 0,25	R\$125,00
132	SERINGA DESCARTÁVEL 01ML C/AG. 13X4,5	50.000,00	UNIDADES	SR	SR	R\$ 0,25	R\$12.500,00
133	SERINGA DESCARTÁVEL 03ML C/AG. 13X4,5	12.000,00	UNIDADES	SR	SR	R\$ 0,27	R\$3.240,00
134	SERINGA DESCARTÁVEL 05ML C/AG. 13X4,5	12.000,00	UNIDADES	SR	SR	R\$ 0,29	R\$3.480,00
135	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML C/AG. 13X4,5	18.000,00	UNIDADES	SR	SR	R\$ 0,39	R\$7.020,00
136	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML C/AG. 13X4,5	20.000,00	UNIDADES	SR	SR	R\$ 0,47	R\$9.400,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
173	SORO FISIOLÓGICO 0,9% CX/24 FR 250ML	200,00	CAIXAS	FARMACE	FARMACE	R\$ 58,00	R\$11.600,00
174	SORO GLICOFISIOLÓGICO CX/24 FR 500ML	100,00	CAIXAS	FARMACE	FARMACE	R\$ 83,60	R\$8.360,00
178	SUFADIAZINA DE PRATA – CREME DERMATOLÓGICO 10MG/G C/ 400G	150,00	UNIDADES	PRATIDONADUZZI	PRATIDONADUZZI	R\$ 6,35	R\$952,50

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **13/05/2022**, a contar do dia **13/05/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARIRA/SE

11.402.080/0001-28

Assinado de forma digital por:

CENTER MED COMERCIAL LTDA EPP

34538470597

Dados: 13/05/2021 09:38:00

CENTER MED COMERCIAL LTDA EPP

00.659.050/0001-85